&
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

OFICIO CIRCULAR Ng 002/2020/soDC/CUn Florianópolis, 21 de fevereiro de 2020

Aos(Às) Senhores(as) Conselheiros(as),

Assunto: Convocação para sessão extraordinária

t::=:,USEI'::E:l'$11:El:ll mE$=11'H
seguinte ordem do dia:

1. Assunto: Apreciação do Ofício-Circular N9 8/2020/GAB/SPO/spo-MEC e Ofício Ng
39/2020/CG RH/DI FES/SESU/SESU-M EC

2 Informes gerais

Atenciosamente,

UBALDO

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima. Trindade. CEP: 88040-900 -- Florianópolis/SC
Telefone:(48)3721-7302/3721-7303.E-maí/: ''--'n +,..-f-hr. ' ''' -: ....f..ç.,/